
Usnesení ze 45. schůze RM 
konané dne 11. 6. 2012 

1/2 

Usnesení  
ze 45. schůze Rady m ěsta Jeví čka 

konané dne 11. června 2012 
 
 
1/45 Rada schvaluje CN firmy PRINS, izolace a sanace zdiva, Havlíčkova 24, 750 02 Přerov 

k provedení sanačních prací v bytě č. 1 na ul. Soudní 56 za částku 25.166 Kč bez DPH, 
 
2/45 Rada schvaluje bezplatné poskytnutí prostoru dvora za budovou ZŠ v Jevíčku pořadatelům 

k uskutečnění 4. ročníku závodu horských kol „MATOUŠEK CZ MTB OPEN JEVÍČKO 2012“, 
který se uskuteční dne 25. 8. 2012, 

 
3/45 Rada schvaluje poskytnutí věcných cen v hodnotě do 1.000 Kč pořadatelům závodu horských 

kol,  
 
4/45 Rada schvaluje stanovení poplatku pořadatelům závodu horských kol pro Město Jevíčko 

ve výši 20 Kč na dospělou osobu závodníka na pokrytí nákladů za energie, 
 
5/45 Rada schvaluje podání žádosti Městské knihovny v Jevíčku na dotaci z 2. výzvy MAS 2012 

Moravskotřebovska a Jevíčska Fiche č. 5 – Snazší život a realizaci projektu v prostorách 
budovy Zámečku v Jevíčku s předpokládanou spoluúčastí města ve výši 10 %, 

 
6/45 Rada schvaluje spoluúčast při úhradě skákacího hradu při pořádání dětského sportovního 

odpoledne Českým rybářským svazem, MO Jevíčko, které se uskuteční dne 11. 8. 2012 
ve výši 3.000 Kč, 

 
7/45 Rada schvaluje úhradu finanční částky 6.420 Kč bez DPH firmě ALKYON ELECTRIC – 

Ing. Bedřich Huzlík, Víska u Jevíčka 3, za doplnění elektronického zabezpečovacího systému 
v IC Jevíčko, 

 
8/45 Rada schvaluje uveřejnění informací o městě Jevíčku v časopise „Města a obce – Pardubický 

kraj“ za částku 5.000 Kč, 
 
9/45 Rada uděluje souhlas k přeletu vojenského vrtulníku nad územím města Jevíčka s následným 

přistáním na pozemku p. č. 538/22 dne 29. 6. 2012,  
 
10/45 Rada pověřuje IT zajištěním opravy pískoviště na sídlišti K. Čapka, 
 
11/45 Rada schvaluje potvrzení trvání na změně dodavatele plynu, 
 
12/45 Rada schvaluje CN firmy SAFE TREES, s. r. o., Ing. Jaroslav Kolařík, Ph.D., Na Štěpnici 945, 

Rosice k provedení měření statických poměrů stromů na Komenského náměstí za částku 
25.200 Kč vč. DPH, 

 
13/45 Rada schvaluje zakoupení laminovacího přístroje a IP telefonu pro potřeby IC do částky 

7.500 Kč vč. DPH, 
 
14/45 Rada schvaluje „Plán preventivně výchovné činnosti“ na úseku požární ochrany na období 

roku 2012, 
 
15/45 Rada schvaluje finanční částku 6.000 Kč vč. DPH na přípravu a provedení STK vozidla 

CAS 20 pro JSDH Jevíčko, 
 
16/45 Rada schvaluje finanční částku 10.000 Kč vč. DPH na provedení opravy vozidla T 148 

CAS 32 pro JSDH Jevíčko, 
 
17/45 Rada schvaluje zakoupení záchranářského batohu Bexatec Pro Large za částku max. 

5.000 Kč vč. DPH pro potřeby JSDH Jevíčko, 
 
18/45 Rada schvaluje seznam firem na soutěž „Výstavba dešťové kanalizace Panské pole-Jevíčko – 

I. etapa“ dle zápisu, 



Usnesení ze 45. schůze RM 
konané dne 11. 6. 2012 

2/2 

 
19/45 Rada schvaluje CN firmy ENROM na zakoupení 2 ks vitrín (vč. 100 ks magnetů) pro potřeby 

IC za částku 29.198 Kč vč. DPH, 
 
20/45 Rada schvaluje obnovu suchých stromů kolem polních cest vybudovaných Pozemkovým 

úřadem Svitavy novou výsadbou a pověřuje místostarostu koordinací uvedeného opatření.
  

 
 
         Ing. Roman Müller, v. r.    Mgr. Miroslav Šafář, v. r.   
     starosta  místostarosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 15. 6. 2012 
Sejmuto: 1. 7. 2012 


